

## فوتبال

## خط‌ونشان کریستیانو رونالدو برای دایی

● ستاره تیم ملی فوتبال پرتغال تاکید کرد که به دنبال پشت‌سرگذاشتن رکورد گل‌زنی علی دایی است.
به گزارش ایسنا و به نقل از سایت یوفا، کریستیانو رونالدو در دیدار برابر تیم ملی فوتبال سوئد درخشید. پرتغال که در لیگ ملت‌های اروپا به مصاف سوئد رفت، توانست با دو گل به پیروزی برسد و هر دو گل بازی را رونالدو به ثمر رساند.
کاپیتان تیم ملی فوتبال پرتغال با دو گلی که در این دیدار به ثمر رساند، شمار گل‌های ملی خود را به عدد ۱۰۱ رساند و اکنون با رکورد گل‌زنی با پیراهن تیم ملی که متعلق به علی دایی است، هشت گل کم فاصله دارد. او بعد از بازی گفت: بسیار خوشحالم که توانستم رکورد صد گل ملی را پشت‌سر بگذارم و اکنون برای رسیدن به رکورد ۱۰۹ (علی دایی) تلاش می‌کنم.
گام به گام باید جلو رفت. البته من شیفته رسیدن به رکوردها نیستم؛ بلکه این خود رکوردها هستند که به صورت طبیعی برای من رقم می‌خورند.
رونالدو ادامه داد: خوشحالم که توانستم در این بازی به پیروزی دست پیدا کنیم. طبیعتاً از پشت‌سرگذاشتن رکورد صد گل ملی خوشحال هستم. از سازی در کنار این بازیکنان جوان لذت بردم. ما تیم خوبی داریم و به‌همین‌خاطر از قرارگرفتن در ترکیب خوشحال شدم.
رونالدو درباره برگزاری بازی‌ها بدون تماشاگر هم گفت: بازی بدون تماشاگر مثل رفتن به باغ و ندیدن گل‌ها است یا رفتن به سیرک بدون حضور تماشاگران است.
باین‌حال سلامتی مهم‌ترین چیز است. من وقتی کاری انجام می‌دهم، دوست دارم که صدای تماشاگران را بشنوم؛ چراکه صدای آنها انرژی را در بدن من به وجود می‌آورد.

● علیرضا حقیقی، کِلر سابق تیم ملی و فصل گذشته نساجی مازندران که پیشنهادهایی از تیم‌های لیگ‌برتری داشت، در نهایت تصمیم گرفت فوتبالش را در گل‌گهر دیلان کند و پس از مذاکراتی که با این باشگاه داشت، به توافق رسید و قراردادی به مدت یک سال با این باشگاه امضا کرد. حقیقی که بارها خودش را یسر پرسپولیس نامیده، امید زیادی داشت در این فصل و بعد از جدایی علیرضا بیرانوند راهی پرسپولیس شود؛ ولی این تیم با حامد لک به توافق رسید تا حقیقی همچنان از باشگاه محبوبش دور باشد.

## خرید جدید پرسپولیس ممنوع‌الخروج است

● به گزارش فارس، میلاد سرلک که به‌تازگی با باشگاه پرسپولیس قرارداد امضا کرده است، به‌دلیل بحث سربازری ممنوع‌الخروج است و تا این لحظه نمی‌تواند سرپوشان را برای سفر به قطر همراهی کند.
کاروان پرسپولیس روز جمعه برای حضور در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا که به صورت متمرکز در قطر برگزار می‌شود، راهی این کشور می‌شود، اما میلاد سرلک مجوز خروج از کشور را ندارد. طبق قانونی که دو سال پیش با تفاهم بین نظام وظیفه و وزارت ورزش و جوانان به وجود آمد، بازیکنانی که سربازی نرفته‌اند، در صورت ملی‌پوش‌بودن تا ۳۰سالگی و دیگر بازیکنان لیگ تا ۲۸سالگی فرصت خروج از کشور را داشتند؛ اما بعد از گذشت دو سال این قانون باید تمدید شود که هنوز این اتفاق رخ نداده است و به‌همین‌دلیل میلاد سرلک نمی‌تواند راهی سفر شود. البته افشین بیروانی، مدیر تیم پرسپولیس، به‌همراه حبیب کاشانی، مدیرعامل اسبق سرخ‌پوشان، در تلاش‌اند تا بتوانند به‌صورت موقت مشکل خروجی این بازیکن را حل کنند و باید دید تلاش‌های آنها به نفع این بازیکن تمام می‌شود یا خیر. به نظر می‌رسد با توجه به بازی بین‌المللی که پرسپولیس در پیش دارد، تلاش‌های آنها به نتیجه برسد.

## مشکل مالیاتی گریبان گیر مهدی رحمتی در آستانه لیگ قهرمانان

● سرمربی تیم فوتبال شهرخودروی مشهد به‌دلیل مشکلات مالیاتی با مشکل خروج از کشور مواجه شده است. به گزارش تسنیم، مهدی رحمتی، سرمربی تیم فوتبال شهرخودروی مشهد، به دلیل بدهی مالیاتی، برای خروج از کشور و همراهی تیمش در مسابقات گروهی لیگ قهرمانان آسیا با مشکل روبه‌رو شده است. این موضوع به زمان حضور او در تیم استقلال برمی‌گردد. سرمربی جدید شهرخودرو بیکسر حل مشکل مالیاتی‌اش است و امیدوار است بتواند این مشکل را به‌زودی برطرف کرده و همراه تیمش راهی قطر شود. شهرخودرو در هفته سوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا باید روز دوشنبه ۲۴ شهریور به مصاف شباب الاهلی امارات برود.

## استراماچونی میهمان ویژه استقلال در قطر؟

● احتمال اینکه سرمربی پیشین استقلال میهمان ویژه این تیم در قطر باشد، وجود دارد. به گزارش مهر، آندره‌آ استراماچونی سرمربی پیشین آبی‌پوشان که از او به‌عنوان گزینه اصلی این تیم برای فصل بعد یاد می‌شود، می‌تواند با حضور در قطر بار دیگر خبرساز باشد.
استقلالی‌ها بی‌تمایل نیستند استراماچونی در این سفر به‌عنوان میهمان ویژه در کنراشان باشد و براساس پیکیری‌های این امکان وجود دارد که سرمربی محبوب هواداران استقلال در دوحه به کاروان آبی‌ها بپیوندد.

پرسپولیس چهارمین جام

قهرمانی متوالی‌اش در رقابت‌های لیگ برتر را هم بالای سر برد تا دست‌کم نشان دهد در این سال‌ها، تیمی بهتر از آنها از لحاظ نتیجه‌گیری کار نکرده است. البته این موفقیت به مذاق بسیاری خوش نیامده و خیلی‌ها، با زیرسؤال‌بردن قهرمانی‌های این تیم، آن را به عوامل بیرونی، دست‌های پشت‌برده و البته حمایت‌های دولت ربط داده‌اند. در فصول اخیر، چند تیم بوده‌اند که همواره به پرسپولیس اتهام زده‌اند که قهرمانی‌اش پاک نیست؛ سپاهان، استقلال و تراکتور. هر سه این باشگاه‌ها در فواصل مختلف، به پرسپولیس تاخته‌اند و قهرمانی آن را نه در زمین فوتبال، بلکه خارج از آن متصور شده‌اند.

سپاهان، زمانی که امیر قلعه‌نویی را به‌عنوان سرمربی در راس کار می‌دید، همواره یکی از منتقدان جدی بود. امیر قلعه‌نویی در چند نوبت از «دست‌های پشت پرده» حرف زد و با وجود وعده‌دادن مبنی‌بر اینکه بالاخره یک روز همه‌چیز را می‌گوید، هرگز نگفت منظورش از دست‌های پشت پرده چیست. در دو باشگاه دیگر اما شرایط چندان ابهام زیادی نداشت: استقلال با فرهاد مجیدی به‌عنوان سرمربی و تراکتور با محمدرضا زنوزی به‌عنوان مالک، موفقیت پرسپولیس را حاصل کمک دولتی‌ها می‌دانستند. وجه اشتراک ادعای این دو نفر هم عباس عراقچی، معاون وزارت امور خارجه است که حالا تمامی فوتبالی‌ها می‌دانند او یک پرسپولیسی است.
باین‌حال و با وجود اتهاماتی که متوجه عراقچی در این زمینه شده، هم فرهاد و هم زنوزی از اتهامی که به معاون وزارت امور خارجه زده‌اند، عذرخواهی کردند تا عراقچی یک «متهم اشتباهی» در این پرونده باشد.

داستان علاقه عباس عراقچی به پرسپولیس اگرچه قدیمی است، ولی همواره برایش دردسرهایی داشته است. او از تیر ۱۳۹۶ با گفت‌وگو در یکی از روزنامه‌های ورزشی، علاقه‌اش به پرسپولیس را علنی کرد و حتی از مهدی طارمی به‌عنوان بازیکن مورد علاقه‌اش نام برد. عراقچی که خودش پیش‌تر به‌صورت غیرحرفه‌ای فوتبال بازی می‌کرده، در تیرماه آن سال ابراز امیدواری کرد پرسپولیس انتهای فصل قهرمان لیگ برتر شود. او همچنین از مهدی طارمی که شایعه جدایی‌اش به گوش می‌رسید، خواست در این باشگاه بماند. «به‌عنوان یک هوادار از آقای طارمی خواهش می‌کنم در پرسپولیس بماند؛ به‌خاطر اینکه خیلی خوب است و من هم خیلی خوشم می‌آید از این بازیکن. عرق و انگیزه زیادی دارد و خیلی باغیرت بازی می‌کند و ششم گل‌زنی هم دارد. خیلی خوب خودش را در موقعیت گل‌زنی قرار می‌دهد؛ هرچند در ضربات آخر مقداری آدم را حرص می‌دهد (با خنده) ولی فکر می‌کنم آینده درخشانی دارد و می‌تواند یکی از مهاجمان درجه‌یک کشور باشد. خیلی دوست دارم که آن چند روز بعد از مطرح‌شدن بعد، مهدی طارمی که آن زمان هنوز برای پرسپولیس بازی می‌کرد، به دیدار عباس عراقچی رفت و با انتشار تصویری در صفحه اینستاگرامش از این دیدار، هواداران استقلال را عصبانی کرد. طارمی در آن پست با خطاب قراردادن عراقچی و تخت‌روانچی نوشت: «بزرگ‌مردان عرصه سیاست، از شما ممنونم. به‌عنوان یک ایرانی و پرسپولیسی خوشحالم که شما را کنار خودمان داریم. قدردان لطف شما و همه عزیزان هستم. به امید سربلندی ایران اسلامی و ارتش سرخ».

اوج‌گرفتن پرسپولیس در همان برهه و البته سلطنتش بر لیگ برتر ایران، باعث شد تا موفقیت‌های این تیم بیش از پیش زیر ذره‌بین قرار بگیرد. اگرچه آن‌روزها یاد کسی وزارت امور خارجه را به تلاش‌داشتن در موفقیت‌های پرسپولیس متهم نمی‌کرد، ولی صحبت‌های محمدجواد طریف، وزیر امور خارجه، با رادیو که آخر ۹۶ صورت گرفت، کم‌کم این وزارتخانه، خاصه معاونانش را زیر تیغ هواداران استقلال و سپاهان برد. در آن گفت‌وگوی رادیویی، طریف به‌صراحت از علاقه معاونانش به تیم پرسپولیس خبر داد و گفت: «خودم نه، ولی آقای روانچی و آقای عراقچی هر دو پرسپولیسی هستند».

**شروع جنجال از یک برنامه تلویزیونی**

برای عراقچی و وزارت امور خارجه، شرایط هواداری از یک باشگاه هرگز تا ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۸ آن‌قدر سخت نشده بود؛ آن روز، وزیر عباس عراقچی با برنامه تلویزیونی ابراز امیدواری کرد که پرسپولیس قهرمان لیگ برتر شود؛ آن برنامه مصاف با روزهایی بود که پرسپولیس به یک برد دیگر نیاز داشت تا جام قهرمانی را بالای سر برد. او جمله‌ای شبیه به کری‌خوانی هم به زبان آورد تا علاقه‌اش را به سرخ‌ها بیشتر نشان دهد؛ «من از قدیم طرفدار یک محبوب ایران بوده‌ام».

عراقچی اما فکرش را هم نمی‌کرد ۲۴ ساعت بعد، تبدیل به متهم شماره یک از سوی استقلالی‌ها، خاصه سرمربی این باشگاه شود. فردای آن صحبت‌ها، استقلال بازی‌اش با صنعت نفت را مساوی کرد تا فرهاد مجیدی، سرمربی وقت این تیم که شانسش را برای قهرمانی از دست‌رفته می‌دید، با جملاتی تند به عباس عراقچی حمله کند و او را مسبب ناکامی‌ها و البته ناداوری‌ها در حق استقلال بداند. فرهاد در اعتراض به آنچه مسائل پشت‌برده و فساد فوتبال ایران خواند، یک پست در صفحه اینستاگرامش گذاشت. در این پست او با اشاره به این فساد با آوردن کلمه «وزیر» و «معاون وزیر» و متهم‌کردن آنها به «آرژوداشت» برای قهرمانی پرسپولیس، به‌شدت از شرایط پیرامون تیمش انتقاد



# عراقچی، متهم اشتباهی

کرد. ساعتی بعد مجیدی این پست را حذف کرد و پست دیگری شبیه به همان قبلی منتشر کرد؛ با این تفاوت که به‌جای کلمه «وزیر و معاون وزیر» از کلمه «معاون وزیر امور خارجه» استفاده کرده بود.

«استقلال قهرمان نشد و به همه آنچه می‌خواستند رسیدند، از فدراسیون گرفته تا وزیر و معاون وزیر که در میانه این همه بحران خارجی و داخلی، گرانی و فروپاشی اقتصادی، اختلاس و فساد، آرزویش این است که پرسپولیس قهرمان شود». فرهاد مجیدی در پستی دیگر نوشت که وقتی معاون وزارت امور خارجه در تلویزیون از علاقه‌اش به پرسپولیس می‌گوید شخص است روی سوت داوران برای بازی‌های استقلال تأثیر می‌گذارد!

با مطرح‌شدن چنین موضوعاتی، رسانه‌ها از فرهاد مجیدی انتقاد کرده و نوشتند که او بهانه‌جویی می‌کند؛ وگرنه طرفداری سیاسیون از تیم‌ها در سایر کشورها امری رایج است. فرهاد اما شش روز بعد به اشتباهش پی برد و گفت که تحت فشار، چنین صحبت‌هایی کرده است؛ «اگر به سه، چهار روز قبل برگردیم، شاید آن حرف‌ها را درباره عراقچی نمی‌زد. به‌هرحال او هم می‌تواند تیم محبوبش را دوست داشته باشد. تحت فشار بودیم و صحبت‌هایی کردیم اما به هواداران استقلال می‌گویم که خیال‌شان راحت باشد. این تیم را از نو می‌سازیم و تیمی را در فصل آینده وارد میدان می‌کنیم که درخوَر نام و شخصیت استقلال باشد». اگرچه فرهاد، عراقچی را از اتهام‌سی که به او زده بود، میرا کرد ولی هواداران استقلال بی‌خیال او نشده و با استناد به همین حرف‌ها، قهرمانی پرسپولیس را زیر سؤال بردند. کار برای معاون وزارت امور خارجه چنان سخت شد که برانکو ایوانکوویچ، سرمربی وقت پرسپولیس، تصمیم گرفت از عراقچی حمایت کند. او چند روز بعد از مطرح‌شدن این حواشی درباره جنجال‌های به‌راه‌افتاده گفت: «آقای دالیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال کرواسی هوادار هایدوک است؛ چون در آنجا بازی می‌کرد، اما یک ملی‌پوش از هایدوک و سه ملی‌پوش از دنیامبو به تیم ملی دعوت می‌کرد. طبیعتاً هر کسی طرفدار یک باشگاهی است. واقعاً درک نمی‌کنم که کجای این ایراد دارد که یک نفر هوادار باشگاهی باشد. رئیس‌جمهور اسبق ما آقای توحمان هوادار دنیامو بود و می‌آمد و بازی‌های این تیم را می‌دید. حضور او معنای خاصی نداشت؛ چراکه یک هوادار بود. هر کسی به‌رحال طرفدار یک طرف است. چرا آقای عراقچی نباید این حق را داشته باشد که هوادار عباس عراقچی هم اواخر خرداد ۹۸، قریب به سه هفته بعد از حمایت‌های برانکو، تلاش کرد با فراهم‌شدن زمینه‌ای برای انتقال پول باشگاه پرسپولیس به حساب این مرد گروات، او را در پرسپولیس نگه دارد؛ ولی هرگز موفق به انجام چنین کاری نشد تا برانکو، سرمربی هوادار علاقه هواداران پرسپولیس از این باشگاه شد؛ اما عراقچی آن روز، با اشاره به تلاشش برای باشگاه پرسپولیس گفت نه‌تنها برای باشگاه مورد علاقه‌اش، بلکه برای استقلال هم هر کاری از دستش برآید، انجام می‌دهد. «ما اگر کاری برای استقلال هم از دستمان برآید، انجام می‌دهیم. وزارت امور خارجه در انجام وظایف خود نگاه ملی دارد. پرسپولیس به خاطر اینکه در لیگ قهرمانان آسیا دوم شد، پولی را از کنفدراسیون فوتبال آسیا طلب داشت. آنها در انتقال این وجه مشکل داشتند. ما در بحث‌هایی که مربوط به تبعات تحریم‌ها می‌شود و مشکلاتی که مثلاً به انتقال پول مربوط می‌شود به همه نهادها و دستگاه‌ها و حتی اشخاصی که مشکل پیدا می‌کنند، کمک می‌کنیم و مشاوره می‌دهیم؛ بنابراین کشور و روزنامه کنترال‌انتشار شرکت با مسئولیت محدود بری پارس (در حال تصفیه) درج می‌گردد. افروز صدی - مدیر تصفیه شرکت با مسئولیت محدود پری پارس (در حال تصفیه)

برای عراقچی و وزارت امور خارجه، شرایط هواداری از یک باشگاه هرگز تا ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۸ آن‌قدر سخت نشده بود؛ آن روز، وزیر عباس عراقچی با برنامه تلویزیونی ابراز امیدواری کرد که پرسپولیس قهرمان لیگ برتر شود؛ آن برنامه مصاف با روزهایی بود که پرسپولیس به یک برد دیگر نیاز داشت تا جام قهرمانی را بالای سر برد. او جمله‌ای شبیه به کری‌خوانی هم به زبان آورد تا علاقه‌اش را به سرخ‌ها بیشتر نشان دهد؛ «من از قدیم طرفدار یک محبوب ایران بوده‌ام». عراقچی اما فکرش را هم نمی‌کرد ۲۴ ساعت بعد، تبدیل به متهم شماره یک از سوی استقلالی‌ها، خاصه سرمربی این باشگاه شود. فردای آن صحبت‌ها، استقلال بازی‌اش با صنعت نفت را مساوی کرد تا فرهاد مجیدی، سرمربی وقت این تیم که شانسش را برای قهرمانی از دست‌رفته می‌دید، با جملاتی تند به عباس عراقچی حمله کند و او را مسبب ناکامی‌ها و البته ناداوری‌ها در حق استقلال بداند. فرهاد در اعتراض به آنچه مسائل پشت‌برده و فساد فوتبال ایران خواند، یک پست در صفحه اینستاگرامش گذاشت. در این پست او با اشاره به این فساد با آوردن کلمه «وزیر» و «معاون وزیر» و متهم‌کردن آنها به «آرژوداشت» برای قهرمانی پرسپولیس، به‌شدت از شرایط پیرامون تیمش انتقاد

# ورزش



محمدرضا غلامرضا عباسی

وزارت ورزش و جوانان گفت: «با وساطت سفیر ایتالیا در تهران در تلاشیم استراماچونی به تهران و هدایت تیم استقلال بازگردد. تحریم‌های ظالمانه مهم‌ترین مشکل ما برای رساندن مطالبات مالی او به حساب‌هایش در خارج بود که امیدوارم به‌زودی او را مجدداً در سمت سرمربیگری استقلال ببینیم. به نظر استراماچونی عجله کرد و با کمک سفارت‌های ایران در ایتالیا و آقای پرونه، سفیر ایتالیا در تهران، به‌زودی پرداخت و مطالبات مالی معوقه ایشان به حسابش خواهد رفت. برای حل مشکل سرمربی ایتالیایی استقلال تهران دست به‌کار شدیم و با مذاکرات متعددی که خود من با سفیر ایتالیا در تهران و همین‌طور سفیر خودمان در کشور ایتالیا داشتیم، در تلاش هستیم با وساطت آقای پرونه سفیر ایتالیا در تهران، استراماچونی به تهران و هدایت تیم استقلال بازگردد». صدا البته که مثل ناکامی‌اش در نگه‌داشتن برانکو روی نیمکت پرسپولیس، عراقچی در برگرداندن استراماچونی به استقلال هم ناخوف بود، ولی او دست‌کم تلاش را در این زمینه انجام داد.

**سوی نتفاهم تراکتوری**

از آن زمان به بعد، یعنی دقیقاً همین روزها که دوباره بحث بازگشت استراماچونی به استقلال باز شده، دیگر کمتر خبری از عباس عراقچی و اظهار علاقه‌اش به باشگاه پرسپولیس به گوش رسیده بود؛ به تازگی اما مسئولان باشگاه استقلال طی درخواست‌های متعددی از ارگان‌های متفاوت، تلاش کردند زمینه‌ای برای بازگشت مربی ایتالیایی‌شان فراهم کنند؛ آنها در این مسیر علاوه‌بر درخواست از نهادهای مختلف، از وزارت امور خارجه، خاصه معاونان این وزارت، خواستند در این امر کمک‌حالشان باشد. هنوز این موضوع به‌صورت رسمی عنوان نشده بود که صحبت‌های تندوتیز

**برگ سبز و سند کمپانی خودرو تاکسی پژو و ROA رنگ سبز**
**فسفری یا نوار شطرنجی مشکی مدل ۱۳۸۹**
**به شماره پلاک ایران ۲۲\_۶۲۹ ت ۳۸ و شماره موتور 11688030810**
**و شماره شاسی NAAB31AA2AH097412**
**به نام علیرضا گودرزی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**مدرک فارغ التحصیلی اینجناب میترا خدایاری**
**فرزند محمد به شماره شناسنامه ۵۳۴۶**
**صادره از کرج در مقطع کاردانی رشته معماری**
**صادره از واحد دانشگاهی همدان با شماره ۱۷۱۰۰۴۲۵۶**
**مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد .**
**از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان به نشانی دانشگاه آزاد همدان ارسال نماید.**

**دانشنامه تحصیلی اینجناب داود فاضلی**
**فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه ۴۳۴**
**صادره از اراک در مقطع کارشناسی رشته مکانیک حرارت و سیالات**
**صادره از واحد دانشگاهی خواجه نصیرالدین طوسی مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد .**
**از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی واحد فارغ التحصیلان به نشانی خیابان میرداماد پلاک ۴۷۰ ارسال نماید.**

**آگهی دعوت از شرکای شرکت گروه هیراهان فناوری تجارت هفت (با مسئولیت محدود)**
**به شماره ثبت ۳۱۱۹۸۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۸۳۶۴۳**
**جهت حضور در مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول)**
**از کلیه شرکای شرکت دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۹/۰۶/۳۱ ساعت ۹ صبح که در اقامتگاه قانونی شرکت واقع در تهران، خیابان ولیعصر، خیابان بزرگمهر، ۱۶ طبقه ۶، واحد ۶۰ برگزار می گردد حضور یابند.**
**دستور جلسه۱- کاهش سرما یه از طریق خروج شرکا،**

**آگهی دعوت از بستانکاران احتمالی شرکت با مسئولیت محدود پری پارس (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۴۲۳۷۱۲ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۴۶۶۲۳ (نوبت دوم)**
**بدینوسیله در اجرای ماده ۲۱۵ قانون تجارت و پیرو آگهی انحلال شرکت با مسئولیت محدود پری پارس (در حال تصفیه) منتشره در روزنامه رسمی شماره ۱۹۱۲۵ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۸ از کلیه بستانکاران (اعم از حقیقی و حقوقی) دعوت به عمل می آید با همراه داشتن کلیه مدارک و مستندات طلب خود حداکثر ظرف یک سال از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدیر تصفیه شرکت کارگزار افروز صدی (به نمایندگی از شرکت مشاوره آرمان پروین پارسین به شماره ثبت ۹۴۹۹۲۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۸۹۳۹۲۰) به نشانی تهران، میدان ونک، تقاطع خیابان خدایمی و خیابان آفتاب، پلاک ۳، ساختمان مادرپران، طبقه هفتم، کد پستی ۱۹۹۴۸۳۵۵ مراجعه نمایند؛ در غیر این صورت، برابر با مقررات با آنها رفتار خواهد شد. این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی کشور و روزنامه کنترالانتشار شرکت با مسئولیت محدود پری پارس (در حال تصفیه) درج می گردد. افروز صدی - مدیر تصفیه شرکت با مسئولیت محدود پری پارس (در حال تصفیه)**

## پنجشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۹

## عادل فردوسی‌پور برنده جایزه معتبر انجمن سوتا شد

● به گزارش ایسنا، انجمن دانشگاه صنعتی شریف (SUTA) یک انجمن مستقل متشکل از استادان، دانشجویان و کارمندان فعلی و سابق دانشگاه صنعتی شریف است که مقر آن در سن‌دیگو آمریکاست و با هدف افزایش ارتباط‌های آکادمیک و حرفه‌ای بین اعضای خانواده بزرگ دانشگاه شریف در داخل و خارج از کشور تأسیس شده است. این انجمن هر دو سال یک‌بار در چند بخش جوایزی به چهره‌های نخبه و درخشان فعلی و سابق دانشگاه صنعتی شریف اهدا می‌کند. براساس بیانیه رسمی انجمن دانشگاه صنعتی شریف، جایزه «دستاورد فارغ‌التحصیلان» این انجمن در سال ۲۰۲۰ به عادل فردوسی‌پور اهدا شده است. در بخش‌هایی از این بیانیه آمده است: «امسال، SUTA دکتر عادل فردوسی‌پور، مجری برنامه محبوب نود و استاد دانشکده صنایع در دانشگاه صنعتی شریف را به‌عنوان برنده جایزه دستاورد فارغ‌التحصیلان انتخاب کرده است. در دوران کاری فوق‌العاده به‌عنوان تهیه‌کننده و مجری، او نهایت حرفه‌ای‌گری، هوشمندی، جذب و شخصیت محکم و تسلیم‌ناپذیر خود را نشان داده است. عادل فردوسی‌پور یک مثال عالی از این است که چطور ترکیب سیستم آموزشی در کلاس جهانی دانشگاه با اشتیاق و علایق شخصی فرد، می‌تواند منجر به خلق داستان‌های موفقیت‌آمیز در مسیرهایی فراتر از زمینه‌های صرفاً علمی شود و از راهی متفاوت به سربلندی جامعه کمک کند.»

پروفسور محمود تبیانی، استاد پیشین دانشگاه صنعتی شریف، پروفسور بهرخ خوشنویس، استاد دانشگاه کالیفرنیا جنوبی، پروفسور مونا جراحی از دانشگاه کالیفرنیا و مهندس حسام آرمندهی، کارآفرین برتر، از برندگان سال‌های گذشته جایزه انجمن دانشگاه شریف بوده‌اند.

## شیخ دیاباته در بین خطرناک‌ترین مهاجمان لیگ قهرمانان آسیا

● کنفدراسیون فوتبال آسیا در تازه‌ترین نظرسنجی خود به انتخاب بهترین مهاجم حاضر در لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ پرداخت که در این نظرسنجی نام مهاجم استقلال هم دیده می‌شود. «شیخ دیاباته» در این نظرسنجی باید با مهاجمانی مانند عمر السوموّه از الاهلی، بافتیما گویمس از الهلال، بغداد بونجاح از السد، کوجو لایا از العین و ایگور سرگیو از پاختاکور رقابت کند. دور جدید رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا از هفته آتی در قطر برگزار خواهد شد و نمایندگان ایران در هفته سوم این رقابت‌ها در روزهای ۲۴ و ۲۵ شهریور به مصاف رقیبا خواهند رفت.

**برگ سبز، سند کمپانی و بنجاح خودرو سالیبا SE۱۳۱**
**رنگ سفید مدل ۱۳۹۴**
**به شماره پلاک ایران ۳۸\_۵۲۶ س ۵۹**
**و شماره موتور 5305471**
**و شماره شاسی NAS411100F1046550**
**به نام سیده فاطمه سجادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**شرکت تولیدی و توزیع محصولات کشاورزی فواکه اقرار می نماید یک فقره پروانه سبز گمرکی به شماره ۴۳۳۵۶ از سال ۱۳۹۵ مفقود شده است و مسئولیت هر گونه جعل و سو استفاده در مورد این سند به عهده این شرکت می باشد.**

**گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجناب سپیده زرگری**
**فرزند مرتضی به شماره شناسنامه ۵۰۲۵**
**مقطع کارشناسی رشته ریاضی کاربردی**
**صادره از دانشگاه صنعتی شریف، مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.**

**سند کمپانی موتور سیکلت ارشیا**
**رنگ مشکی مدل ۱۳۸۹**
**به شماره موتور NBD156FMI\*00040378**
**و شماره تنه 125A8917022**
**مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت BENELLI**
**رنگ زرد مدل ۱۳۹۹**
**به شماره پلاک ایران ۱۴۱\_۴۲۵۷۱**
**و شماره موتور 0249N23162013**
**و شماره شاسی N23DDBJDFL1B07633**
**به نام مسعود محمدرضا زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**